
 

 

POSTANOWIENIE NR 61/2020 

 Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dąbrowa Białostocka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dąbrowie Białostockiej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Suwałkach 

 

Maciej Henryk Romotowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 61/2020  

Komisarza Wyborczego w Suwałkach z 

dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Dąbrowie Białostockiej, ul. Tysiąclecia PP 24, 

16-200 Dąbrowa Białostocka: 

 

1. Sylwester Bienasz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Dąbrowa Białostocka 

2. Bogusława Bogusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Stock 

3. Bożena Krahel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

4. Przemysław Kwasowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Osmołowszczyzna 

5. Katarzyna Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Białostocka 

6. Janina Stankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

7. Danuta Walentowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Dąbrowa Białostocka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Tysiąclecia PP 4, 16-

200 Dąbrowa Białostocka: 

 

1. Bogdan Andrejczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Białostocka 

2. Piotr Bagan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Sadowo 

3. Anna Bieluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostockadą 

4. Barbara Grabińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Białostocka 

5. Irena Kwasowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Osmołowszczyzna 

6. Dorota Pałkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Białostocka 

7. Łukasz Radziewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lipsk 

8. Maciej Sulik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Białostocka 

9. Paulina Sulik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, ul. Południowa 13, 16-200 Dąbrowa 

Białostocka: 

 

1. Maria Czyrska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Dąbrowa Białostocka 

2. Agnieszka Dzienisik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

3. Magdalena Kwasowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Osmołowszczyzna 

4. Wojciech Michałowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Białostocka 

5. Alicja Nowik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dąbrowa Białostocka 

6. Beata Zofia Olechno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Białostocka 

7. Jan Olechno, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Białostocka 

8. Anna Puchlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Suchodolina 

9. Rafał Trembowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Gimnazjum w Dąbrowie Białostockiej, ul. Szkolna 9a, 16-200 

Dąbrowa Białostocka: 

 

1. Tadeusz Jedliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Białostocka 

2. Angelina Alicja Klejbuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

3. Małgorzata Helena Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

4. Mateusz Marcinkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Dąbrowa Białostocka 

5. Mariusz Radziewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lipsk 

6. Kamil Staworko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Dubaśno 

7. Anna Wnuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Dąbrowa Białostocka 

8. Małgorzata Woźniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Białostocka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Kino "Lotos", ul. Kunawina 1, 16-200 Dąbrowa Białostocka: 

 

1. Monika Andrejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

2. Wioleta Borodziuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lipsk 

3. Dariusz Giczan, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

4. Alicja Gryżenia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Dąbrowa Białostocka 

5. Andrzej Kiejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Dąbrowa Białostocka 

6. Oskar Ponikarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Dąbrowa Białostocka 

7. Tadeusz Walentowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Dąbrowa Białostocka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gimnazjum w Różanymstoku, Różanystok 7, 16-200 Dąbrowa 

Białostocka: 

 

1. Agnieszka Giedź, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Białostocka 

2. Lucyna Jałoszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dąbrowa Białostocka 

3. Aleksandra Jodczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Stock 

4. Karol Kozioł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Stock 

5. Anna Murawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

6. Łukasz Owsiejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Dąbrowa Białostocka 

7. Urszula Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Nierośnie, Nierośno 33, 16-200 

Dąbrowa Białostocka: 

 

1. Tomasz Konrad Jodczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Stock 

2. Danuta Krysiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lipsk 

3. Piotr Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Brzozowo Kolonia 

4. Krzysztof Malinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

5. Jan Sulik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Dąbrowa Białostocka 

6. Klaudyna Sulima, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Białostocka 

7. Katarzyna Wołczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Kamienna Stara 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Zwierzyńcu Wielkim, Zwierzyniec 

Wielki 17, 16-200 Dąbrowa Białostocka: 

 

1. Katarzyna Izabela Bujnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

2. Katarzyna Kirejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Kamienna Stara 

3. Joanna Kondracka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lipsk 

4. Lucyna Marchel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Pięciowłóki 

5. Sylwia Pryzmont, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Białostocka 

6. Paweł Rysiejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Białostocka 

7. Jan Suchocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Suchodolinie, Suchodolina 1, 16-200 

Dąbrowa Białostocka: 

 

1. Czesława Adaszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Białostocka 

2. Ewa Chudecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Kamienna Stara 

3. Krystyna Ciulewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

4. Andrzej Kondracki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lipsk 

5. Marta Radziszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Brzozowo Kolonia 

6. Wiesław Rysiejko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Białostocka 

7. Monika Surowiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Reszkowcach, Reszkowce 28A, 16-200 

Dąbrowa Białostocka: 

 

1. Andrzej Jarmoszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Białostocka 

2. Zofia Jarmoszko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Białostocka 

3. Halina Klejbuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Grodziszczany 

4. Jarosław Tomasz Matyjasek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Dąbrowa Białostocka 

5. Kinga Reut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Reszkowce 

6. Ewelina Sutuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MIROSŁAWA 

PIOTROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Białostocka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Dąbrowie Białostockiej (szpital), ul. Skłodowskiej 15, 16-200 Dąbrowa Białostocka: 

 

1. Danuta Gajlewicz, kierujący jednostką, zam. Dąbrowa Białostocka 

2. Wiesława Hołownia, kierujący jednostką, zam. Nierośno 

3. Halina Teresa Kułak, kierujący jednostką, zam. Osmołowszczyzna 

4. Lucyna Łucja Stankiewicz, kierujący jednostką, zam. Dąbrowa Białostocka 

5. Ewa Wojewnik, kierujący jednostką, zam. Lipsk 

 

 


